
Členské příspěvky AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s. 

Výše členského příspěvku pro rok 2023 byla stanovena na 3 500,- Kč. 

Pokyny pro platbu: 

Zpráva pro příjemce:     Příjmení, Jméno, celé datum narození  (Novák, Jan, 21.3.2009) 

 

Číslo účtu: 123-328760257  
Kód banky: 0100  
Částka: 3 500,00 CZK 
Variabilní symbol: 2023 
IBAN: CZ4101000001230328760257  
Zpráva: Příjmení, Jméno, celé datum narození  (Novák, Jan, 21.3.2009) 
 
Pouze na základě správně uvedených údajů může být platba identifikována a přiřazena členovi 
oddílu. 

Noví členové, kteří nastoupili v září, uhradí příspěvky do konce kalendářního roku a příspěvky mají 
uhrazeny i na další kalendářní rok. Ostatní členové hradí příspěvky vždy během ledna a února po 
stanovení výše příspěvku. 

Potvrzení o zaplacení je možné vyžádat na emailu: katerina.kuntova@seznam.cz 

 


